DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS SOBRE A
ATUAÇÃO EM PSICOLOGIA ESCOLAR NO PÓS-PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de
ALAN OLIVEIRA SOUZA, SABRINA BENICIO DE FARIAS SILVA, IKARO RAFAEL
MARQUES DA SILVA, RAQUEL COELHO TORRES, TATIANA CRISTINA
VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do IV Congresso de Estudos da Complexidade e
VI Abril Indígena referente ao ISBN 978-65-5222-000-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107471

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107471